
Odsavače AC WORD  

  Odsavače AC WORD

typ FT 400

Robustní, celokovové provedení s precizně řešeným svařovaným rotorem, vyvinutým pro dlouhou 
trvanlivost i v případě odsávání malých kousků dřeva a suků.
Vysoce spolehlivý odsavač s výraznou užitnou hodnotou a skvělým výkonem!
Výhodný konstrukční tvar zajišťuje snadné umístění v každé dílně.
Při odsávání od několika strojů současně a to i pro hoblovky, protahovačky, čtyřstranné frézy, rozmítací pily.
Možno použít i pro odsávání vlhkých pilin, po dohodě výrobce namontuje otevřený rotor.
Verze se speciálním motorem, antistatickými filtry a odpadními vaky zcela vyhovuje evropské normě ATEX.
Při použití rukávcového filtru zvýšíte filtrační plochu až na 12 m2, což umožní připojení 
i k širokopásovým bruskám.

Řada FT 400
odsávací 
kapacita

odsávací 
rychlost sací pr ůměr příkon

filtra ční 
plocha

m3/h max. m/s mm kW m2 objem v l typ

FT 400 4600 26 250 2,2 FINET PES 6 660 PVC/TEXTIL

FT 400 V 4600 26 250 2,2 FINET PES 6 660 TEXTIL

typ          
filtru

odpadní vaky

Eurotooling s.r.o.
Kostelní 988, 76824 Hulín

tel. 573351406,573352091
tel. 603 221913

eurotooling@quick.cz
www.eurotooling.cz


